סמנכ"לית בכירה שומה וביקורת

כ"א סיון, תשע"ח

4 יוני, 2018

MA50D1-13-1229-18

לכבוד:

ציבור המייצגים והנישומים

הנדון: פיצול שבח מקרקעין בין בני זוג בשומת מס הכנסה כללי

ישנם מקרים בהם בני זוג מעוניינים לערוך חישוב נפרד על הכנסתם משבח מקרקעין, כך שלכל אחד מבני הזוג ייוחס השבח בהתאם לחלקו בנכס הנמכר.